
 

 

 

 

 

2012 年 7 月 14 日 

 

 

 

九州豪雨災害義援金募金実施のご案内 
 

このたびの九州地方における豪雨によって、被災された方々に心よりお見舞い申し上げま

す。株式会社セブン-イレブン･ジャパンでは、甚大な被害が発生したことを受け、下記内容

にて被災地救援のための店頭募金活動を実施いたしますので、ご案内させていただきます。 

 

記 

 

 

【義援金募金活動】     
 
 
 

1. 実施期間  7 月 14 日（土）～7 月 31 日（火）の 18 日間 

 

2. 実施店舗  九州地区のセブン-イレブン各店にて実施いたします。 

福岡県 718 店舗、佐賀県 148 店舗 

長崎県  99 店舗、大分県  95 店舗 

宮崎県 143 店舗、熊本県 231 店舗 

鹿児島県 61 店舗  

計 1,495 店舗  ※店舗数は、6 月末現在です。 

 

 

3. 各店舗ではレジ横に募金箱を設置し、募金活動へのご協力をお願いしてまいります。 

お預かりした義援金は被災地の支援活動に利用させていただきます。 

以上 

 

セブン-イレブンホームページはこちら   http://www.sej.co.jp/ 

 

 

http://www.sej.co.jp/

